
VILLE DE ROYAN 

REPUBLIQUE FRANCAISE 

ARRETE 

ABROGEANT APM N°13.2138 
POLICE MUNICIPALE 

PL/CB 
APM24/0808 

Le Maire de la Ville de ROYAN, 

Vu les articles L. 2213-3 1 °, L.2213-2 3°, L.2122-28, L.2211-1 et suivants du Code Général des 
Collectivités Territoriales, 

Vu l'arrêté ASG n°20.1304a en date du 6 juillet 2020 portant délégation de signature à 
Monsieur Philippe CUSSAC, Cinquième Adjoint, 

ARRETE 

ARTICLE 1 : L'arrêté APM N° 13/2138 en date du 03 décembre 2013, concernant le 
stationnement avenue de Pontaillac est abrogé. 

ARTICLE 2 : Monsieur le Directeur Général des Services de la Mairie, Monsieur le Commissaire 
de Police et tous Agents de la Force Publique sont chargés, ch cun en ce qui le concerne, de 
l'exécution du présent arrêté. 

Pour le Maire 
et par délég tion 
Le Cinquièm Adjoint, 

Correspondance à adresser impersonnellement à Monsieur le Maire 
HÔTEL DE VILLE- 80 Avenue de Pontaillac - CS N°802 l 8 - 17205 ROY AN CEDEX- Ir: 05.46.39.56.51 - ~: 05.46.39.56.80 

Internet: www.mairie-royan.fr- email: mairie@mairie-royan.fr 

MISE EN LIGNE LE 19-04-2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

l.brochet
exe

http://www.tcpdf.org

